

MiiTel(ミーテル)トライアル利用規約 新旧対照表 (2024年2月1日改定)

改定後	改定前
<p>本「MiiTel」トライアル利用規約（以下「本規約」といいます）は、株式会社 RevComm（以下「当社」といいます）が提供する「MiiTel」「MiiTel Meetings」<u>「MiiTel RecPod」</u>（理由の如何を問わずサービスの名称または内容が変更された場合は、当該変更後のサービスを含み、以下あわせて「本サービス」といいます。また、本サービスが、当社の子会社および関連会社（以下「当社グループ会社」といいます）を通じて提供される場合を含み、本サービスを提供している当社または当社グループ会社を「本サービス提供会社」といいます。）のトライアルでの利用（以下「トライアル利用」といいます）に関して、本サービスをトライアル利用する法人または機関等（以下「利用者」といいます）と当社との間での契約条件を定めるものです。</p> <p>利用者は、本サービスをトライアル利用される前に、当社が定める「<u>RevComm 利用規約</u>」（以下「基本規約」といいます）と本規約の内容をご確認いただき、基本規約と本規約の条件に同意いただいたうえで、本サービスのトライアル利用ができるものとし、本サービスのトライアル利用においては、基本規約と本規約の条件を遵守するものとします。</p>	<p>本「MiiTel」トライアル利用規約（以下「本規約」といいます）は、株式会社 RevComm（以下「当社」といいます）が提供する「MiiTel」「MiiTel Meetings」（理由の如何を問わずサービスの名称または内容が変更された場合は、当該変更後のサービスを含み、以下あわせて「本サービス」といいます。また、本サービスが、当社の子会社および関連会社（以下「当社グループ会社」といいます）を通じて提供される場合を含み、本サービスを提供している当社または当社グループ会社を「本サービス提供会社」といいます。）のトライアルでの利用（以下「トライアル利用」といいます）に関して、本サービスをトライアル利用する法人または機関等（以下「利用者」といいます）と当社との間での契約条件を定めるものです。</p> <p>利用者は、本サービスをトライアル利用される前に、当社が定める「<u>RevComm 利用規約</u>」（以下「基本規約」といいます）と本規約の内容をご確認いただき、基本規約と本規約の条件に同意いただいたうえで、本サービスのトライアル利用ができるものとし、本サービスのトライアル利用においては、基本規約と本規約の条件を遵守するものとします。</p>
第1条～第2条（略）	第1条～第2条（略）
<p><u>第3条（本サービスの機能）</u> <u>本サービスのより詳細な内容および機能等は、当社および当社グループ会社のウェブサイト上の説明ページの記載に従うものとします。</u></p>	<p><u>（新設）</u></p>
<p><u>第4条（本サービスの品質）</u> <u>利用者は、本サービスの提供を受けるにあたり、音声データの認識性能は、利用者の使用環境・使用機器の性能や話者の話し方・語彙等に依存するため、当社および本サービス提供会社による精度面での保証が技術的に困難であることを、あらかじめ承諾するものとします。</u></p>	<p><u>（新設）</u></p>

<p>第5条 (本サービスの利用範囲) (略)</p>	<p>第3条 (本サービスの利用範囲) (略)</p>
<p>第6条 (ID等の発行および管理) (略)</p>	<p>第4条 (ID等の発行および管理) (略)</p>
<p>第7条 (利用環境・設備の整備および維持)</p> <p>1. 利用者は、自己の費用と責任において、本サービスの提供を受けるために必要なコンピューター、<u>マイク</u>、ソフトウェアその他の機器、その他の通信環境や設備を準備のうえ、利用ユーザーが、本サービスのトライアル利用のための環境や設備等を維持するものとします。</p> <p>2～4 (略)</p>	<p>第5条 (利用環境・設備の整備および維持)</p> <p>1. 利用者は、自己の費用と責任において、本サービスの提供を受けるために必要なコンピューター、ソフトウェアその他の機器、その他の通信環境や設備を準備のうえ、利用ユーザーが、本サービスのトライアル利用のための環境や設備等を維持するものとします。</p> <p>2～4 (略)</p>
<p>第8条 (保証の否認および免責)</p> <p>1～5 (略)</p> <p>6. <u>本サービスにより利用者が提供または伝送する情報（利用者が送信するショートメッセージを含むがこれに限りません）については、利用者の責任で送信の相手方に提供されるものとし、当社および当社グループ会社はその内容等についていかなる保証も行わず、またそれに起因する損害についていかなる責任を負わないものとします。</u></p> <p>7. <u>利用者は、本サービスを利用することが、利用者に適用される法令（「特定電子メールの送信の適正化等に関する法律」を含むがこれに限りません）、適用される行政指針、その他適用される業界慣習等に違反するか否かを自己の責任と費用に基づいて調査するものとし、当社および当社グループ会社は利用者による本サービスの利用が利用者に適用のある法令等に適合することを、一切保証いたしません。</u></p> <p>8. <u>利用者が設定する送信者IDまたはメッセージの内容によっては、本サービスを利用して利用者が送信するショートメッセージが送信の相手方に到達しないことがあります。当社および当社グループ会社は、本サービスを利用したショートメッセージの確実な到達を保証いたしません。</u></p>	<p>第6条 (保証の否認および免責)</p> <p>1～5 (略)</p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p>

第9条 (情報等の取り扱い) (略)	第7条 (情報等の取り扱い) (略)
第10条 (完全合意) (略)	第8条 (完全合意) (略)
第11条 (MiiTel Meetings(Zoom Integration)の利用者に対する特約) (略)	第9条 (MiiTel Meetings(Zoom Integration)の利用者に対する特約) (略)
第12条 (アメリカ合衆国内の利用者に対する特約) アメリカ合衆国内で本サービスをトライアル利用される利用者に対しては、「MiiTel」(米国内における本サービス名称は「RevComm」となります)をご利用の場合は「 RevComm Terms of Service(for US users) 」、「MiiTel Meetings」(米国内における本サービス名称は「RevComm Meetings」となります)をご利用の場合は「 RevComm Meetings Terms of Service(for US users) 」が本規約に優先してそれぞれ適用されます。	第10条 (アメリカ合衆国内の利用者に対する特約) アメリカ合衆国内で本サービスをトライアル利用される利用者に対しては、「MiiTel」をご利用の場合は「 MiiTel Terms of Service(for US users) 」、「MiiTel Meetings」をご利用の場合は「 MiiTel Meetings Terms of Service(for US users) 」が本規約に優先してそれぞれ適用されます。
2022年4月1日制定 2023年2月1日改定 2023年5月1日改定 <u>2024年2月1日改定</u>	2022年4月1日制定 2023年2月1日改定 2023年5月1日改定